
UCHWAŁA NR V/46/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia delegata do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj.
z 2013 r. poz. 594; Dz. U. z 2014 r. poz. 1072) oraz § 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala,
co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Ustroniu Morskim do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu POMERANIA wyznacza delegata Wójta Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: F15B370B-1452-4932-8FB3-F203AAF19DFE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Ustronie Morskie przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania podejmując
uchwałę w tej sprawie 30 kwietnia 2001 roku.Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania ma na
celu wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych interesów podmiotów będących
członkami Stowarzyszenia, koordynowanie i wspieranie współpracy przygranicznej w regionie, pozyskiwanie
i wykorzystywanie środków pomocowych Unii Europejskiej oraz innych krajów i międzynarodowych
instytucji finansowych dla realizacji celów Stowarzyszenia, podejmowanie inicjatyw, promowania oraz
aktywne popieranie wszelkich działań mających na celu rozwój przedsiębiorczości samorządów w oparciu
o środki pomocowe Unii Europejskiej i innych instytucji międzynarodowych oraz inspirowanie
i podejmowanie wspólnych inicjatyw służących gospodarczemu rozwojowi gmin i powiatów poprzez
nawiązywanie kontaktów zagranicznych z członkami Euroregionu.
Zgodnie z § 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania członkowie zwyczajni
uczestniczą w Stowarzyszeniu poprzez wybranego przez siebie – na okres równy kadencji jednostek
samorządu terytorialnego delegata. Liczba przedstawicieli danej jednostki samorządu terytorialnego zależy od
liczby mieszkańców i tak zgodnie z § 4 ust. 6 pkt. 1 – jeden delegat z gmin
o liczbie do 10.000 mieszkańców.
Niniejsza uchwała wyczerpuje obowiązek Gminy Ustronie Morskie określony w § 4 Statutu Stowarzyszenia
Gmin Polskich Euroregionu Pomerania z siedzibą w Szczecinie.

Id: F15B370B-1452-4932-8FB3-F203AAF19DFE. Podpisany Strona 2




